
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 02 декабря 2022 года №538 

Об исправлении описки (опечатки) в 
решении управления Алтайского края 
по государственному регулированию 
цен и тарифов от 29.11.2022 № 532 

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края 
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», в целях 
исправления описки (опечатки), на основании решения правления управление 
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов 
решило: 

1. Исправить описку (опечатку), допущенную в приложении к решению 
управления Алтайского края по государственному регулированию цен и 
тарифов от 29.11.2022 № 532 «О внесении изменений в решение управления 
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 
27.12.2019 № 589» заменив в строке 7 графы «НВВ сетевых организаций без 
учета оплаты потерь, учтённая при утверждении (расчете) единых (котловых) 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии в Алтайском крае на 
2023 год» значение «2 331 359,16» значением «2 281 359,19» и в строке 8 
значение «7 063 308,88» значением «7 113 308,87». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2022 и 
действует по 31.12.2023. 

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pn 

Заместитель начальника управления, 
начальник отдела мониторинга, анализа 
и развития информационных технологий О.В. Колосков 

http://www.pn

